
PL. Név
Szül.

év
Iskola T.súly WF 1 Att. 2 Att. 3 Att. W.pts. Pts.

1. Nagy Lóránt 1992 Révai M. 52,95 0,9630 90,0 95,0 97,5 95,0 91,48 12

2. Pálinkás Gergő 1992 SurányiE 52,05 0,9803 50,0 57,5 65,0 65,0 63,71 9

3. Vereb Milán 1992 BedőAlbert 52,95 0,9630 62,5 62,5 65,0 65,0 62,59 8

1. Köves-Nagy Attila 1992 Széchenyi 56,60 0,9010 95,0 100,0 105,0 100,0 90,10 12

2. Tóth Attila 1992 Mátészalka 56,90 0,8964 90,0 95,0 95,0 90,0 80,67 9

3. Mürkl Péter 1993 Jendrassik 58,90 0,8675 75,0 80,0 90,0 80,0 69,40 8

4. Kovács Szabolcs 1993 Deák-Széch 57,70 0,8845 75,0 77,5 80,0 77,5 68,54 7

5. Balog Attila 1993 BedőAlbert 53,40 0,9547 47,5 52,5 55,0 52,5 50,12 6

6. Csányi Róbert 1993 BedőAlbert 55,45 0,9192 47,5 52,5 55,0 52,5 48,25 5

1. Orosi József 1992 Mátészalka 63,80 0,8078 120,0 125,0 130,0 130,0 105,01 12

2. Semostyán Dávid 1993 Széch.Kapo 60,35 0,8483 120,0 125,0 130,0 125,0 106,04 9

3. Kurucz Márk 1993 Kós Károly 63,40 0,8122 110,0 110,0 115,0 115,0 93,40 8

4. Horváth István 1993 DeákF.Szki 62,25 0,8252 105,0 110,0 115,0 110,0 90,77 7

5. Bódi Attila 1993 Mátészalka 63,80 0,8078 97,5 105,0 107,5 105,0 84,81 6

6. Illés Dávid 1992 Révai M. 64,45 0,8009 102,5 102,5 105,0 102,5 82,09 5

7. Rimóczi Nándor 1992 PéterAndr 65,10 0,7942 90,0 100,0 100,0 100,0 79,42 4

8. Sós László 1993 Radnóti 62,65 0,8206 92,5 97,5 102,5 97,5 80,00 3

9. Facol Gábor 1993 BedőAlbert 61,80 0,8305 92,5 95,0 100,0 95,0 78,89 2

10. Jávor Péter 1993 Radnóti 59,05 0,8655 75,0 80,0 85,0 80,0 69,24 1

11. Korsós Bence 1993 Energetika 64,10 0,8046 80,0 85,0 85,0 80,0 64,36 1

1. Imre Roland 1992 Energetika 70,30 0,7469 130,0 135,0 140,0 135,0 100,83 12

2. Szesze Dávid 1992 SurányiE 71,55 0,7371 115,0 125,0 127,5 127,5 93,98 9

3. Dobai Ádám 1993 Kós Károly 67,15 0,7743 115,0 120,0 125,0 125,0 96,78 8

4. Szabó Dávid 1993 BedőAlbert 73,40 0,7235 125,0 127,5 127,5 125,0 90,43 7

5. Arató Roland 1992 Bcs.Trefor 73,35 0,7238 120,0 122,5 122,5 120,0 86,86 6

6. Imre Márk 1992 Energetika 66,65 0,7790 115,0 115,0 117,5 117,5 91,52 5

7. Gál István 1992 Újpesti 68,40 0,7630 115,0 120,0 125,0 115,0 87,74 4

8. Barkó Zoltán 1993 BessenyeiG 71,75 0,7356 105,0 107,5 107,5 105,0 77,23 3

9. Fekete Bertold 1992 Energetika 71,95 0,7341 100,0 102,5 105,0 105,0 77,08 2

10. Tasi Domonkos 1993 Radnóti 67,25 0,7733 90,0 95,0 100,0 95,0 73,46 1

11. Ötvös Zsolt 1992 Mátészalka 73,85 0,7204 85,0 90,0 95,0 95,0 68,43 1

12. Kalányos Dániel 1993 Deák-Széch 71,10 0,7406 90,0 100,0 100,0 90,0 66,65 1

13. Nagy József 1993 Szeg.Gábor 71,45 0,7379 80,0 90,0 90,0 90,0 66,41 1

14. Kovács Szabolcs Máté 1993 Deák-Széch 68,70 0,7603 80,0 85,0 85,0 85,0 64,62 1

15. Majer Dávid 1993 VMASZK 74,00 0,7193 75,0 80,0 80,0 80,0 57,54 1

— Bajusz Dávid 1993 Közg.Szki. 71,50 0,7375 100,0 100,0 100,0 — disq. — 0

1. Konrád Gergely 1992 DrávaVölgy 81,80 0,6734 137,5 145,0 147,5 147,5 99,32 12

2. Szabó László 1992 Mátészalka 77,55 0,6966 130,0 140,0 145,0 145,0 101,00 9

3. Hajós Bence 1993 222. Szki. 79,60 0,6849 135,0 140,0 145,0 145,0 99,31 8

4. Menyhei Dávid 1992 Energetika 75,60 0,7086 135,0 140,0 142,5 140,0 99,20 7

5. Orgona Richárd 1993 SurányiE 81,25 0,6762 125,0 130,0 135,0 135,0 91,28 6

6. Kohl Ferenc 1992 Hunyadi J. 82,25 0,6712 135,0 140,0 140,0 135,0 90,60 5

7. Zilahi Ferenc 1993 Deák-Széch 79,35 0,6863 127,5 132,5 132,5 127,5 87,49 4

8. Holló Richárd 1993 Eötvös 75,70 0,7080 115,0 120,0 122,5 120,0 84,96 3

9. Kosaras Dávid 1993 Energetika 77,40 0,6975 110,0 115,0 117,5 115,0 80,21 2

10. Rácz Milán 1993 Deák-Széch 75,55 0,7089 100,0 105,0 110,0 105,0 74,43 1

11. Kunkli Zoltán 1993 Közg.Szki. 80,45 0,6803 90,0 95,0 95,0 90,0 61,22 1

1. Kiss Róbert 1993 DeákF.Szki 88,05 0,6457 140,0 142,5 142,5 142,5 92,01 12

2. Jeki Marcell 1993 DrávaVölgy 87,60 0,6475 125,0 130,0 140,0 130,0 84,17 9

3. Kiss Róbert 1993 Deák-Széch 88,20 0,6451 125,0 130,0 130,0 125,0 80,63 8

4. Balázs Christoph 1993 Deák-Széch 83,05 0,6673 115,0 120,0 125,0 120,0 80,07 7

5. Szabó Bence 1992 Eötvös 87,85 0,6465 105,0 110,0 112,5 110,0 71,11 6

6. Kovács Dániel 1992 BedőAlbert 84,95 0,6585 100,0 105,0 110,0 100,0 65,85 5

7. Magyar Tibor 1993 Radnóti 83,70 0,6642 85,0 92,5 97,5 97,5 64,75 4

 - 59 kg

 - 66 kg

 - 74 kg

 - 83 kg

 - 93 kg

Magyar Erőemelő Szövetség

Általános és Középiskolák Fekvenyomó Bajnoksága

Szeged, 2011. április 15-17.

VI. korcsoport

Eredmény

 - 53 kg



1. Sebestyén Tamás 1992 DrávaVölgy 93,65 0,6261 140,0 147,5 150,0 150,0 93,92 12

2. Apostol Erik 1992 Kontawig 93,85 0,6256 132,5 140,0 142,5 142,5 89,14 9

3. Fekete Zoltán 1992 BerzsenyiD 95,30 0,6211 140,0 142,5 142,5 140,0 86,95 8

4. Hódosi Balázs 1992 Közg.Szki. 98,20 0,6131 140,0 142,5 142,5 140,0 85,83 7

5. Hornyák Dávid 1992 Kós Károly 98,60 0,6121 135,0 140,0 145,0 140,0 85,69 6

6. Máté Patrik 1993 SurányiE 93,50 0,6266 130,0 140,0 140,0 130,0 81,45 5

7. Tóbiás Ákos 1992 Radnóti 104,80 0,5980 120,0 125,0 130,0 130,0 77,74 4

8. Csáki Ádám 1993 Szeg.Fodor 103,05 0,6016 120,0 125,0 130,0 125,0 75,20 3

9. Barthelme Gábor 1992 BedőAlbert 93,40 0,6269 100,0 105,0 110,0 110,0 68,95 2

1. Perneki László 1992 Szeg.Csonk 111,85 0,5856 150,0 155,0 160,0 160,0 93,68 12

2. Vincze Sándor 1993 Brassai S. 111,50 0,5861 135,0 140,0 145,0 145,0 84,98 9

3. Máté Marcell 1992 SurányiE 110,95 0,5869 127,5 132,5 135,0 135,0 79,23 8

4. Völler Tamás 1992 Deák-Széch 105,15 0,5973 115,0 117,5 120,0 117,5 70,18 7

5. Nagy Dávid 1992 Irinyi J. 105,10 0,5974 110,0 115,0 120,0 115,0 68,70 6

6. Balla Csaba 1993 Dunaferr 110,95 0,5869 110,0 115,0 115,0 110,0 64,56 5

1. Jároli András 1993 Szeg.Vedre 122,00 0,5728 125,0 127,5 130,0 127,5 73,03 12

2. Buczkó Dávid 1993 DeákF.Szki 134,75 0,5622 107,5 112,5 120,0 112,5 63,24 9

1. Mátészalkai Szakképző Iskola 37

2. Surányi Endre Szki., K.barcika 37

3. Deák F. és Széch. Szki., Zeg. 34

4. Dráva Völgye Szki., Barcs 33

5. Bedő Albert Szki., Ásotthalom 33

6. Energetikai Szki., Paks 29

7. Deák F. Szakképző, K.barcika 28

8. Kós Károly Ép.ip. Szki., Misko 22

9. Révai Miklós Gimn., Győr 17

10. Radnóti Miklós Gimn., Szeged 13

11. SzSzKSz Vedres I. Tagint. 12

11. Szegedi Műsz. Csonka J.Tagint.12

11. Széchenyi I. Gimn., Szolnok 12

14. Kontawig Műsz. Szki., Eger 9

14. Brassai S. Gimn., Debrecen 9

14. SzéchenyiI.Ker. és Vend. Szki. 9

17. Eötvös Középiskola, Heves 9

18. 222.sz. Kiskunlacházi Szki. 8

18. Jendrassik-Venesz Szki., Veszp 8

18. Berzsenyi Dániel Gimn. Marcali 8

21. Közgazdasági Szki., Hajdúszob. 8

22. Békéscsabai Kp-i Szki. Trefort 6

22. Irinyi János Szki., K.barcika 6

24. Hunyadi J. Ált.Isk. Jánoshalma 5

24. Dunaferr Szki., Dunaújváros 5

26. Péter András Gimn., Szeghalom 4

26. Újpesti Két Tan.nyelvű Szki. 4

28. SzSzKSz Fodor J. Tagint. 3

28. Bessenyei Gy. Gimn., Kisvárda 3

30. VM ASZK Szakképző I. J.halma 1

30. Szegedi Műsz. Gábor D.Tagint. 1

PL. Versenyző

1. Semostyán Dávid SzéchenyiI.Ker. és Vend. Szki.

2. Orosi József Mátészalkai Szakképző Iskola

3. Szabó László Mátészalkai Szakképző Iskola

222. Szki. = 222.sz. Kiskunlacházi Szki.

Bcs.Trefor = Békéscsabai Kp-i Szki. Trefort Kós Károly = Kós Károly Ép.ip. Szki., Miskolc

BedőAlbert = Bedő Albert Szki., Ásotthalom Közg.Szki. = Közgazdasági Szki., Hajdúszob.

BerzsenyiD = Berzsenyi Dániel Gimn. Marcali Mátészalka = Mátészalkai Szakképző Iskola

W. points

106,04

105,01

101,00

WF

0,8483

0,8078

0,6966

Eredmény

125,0

130,0

145,0

Iskola Testsúly

60,35

63,80

77,55

Rövidítések:

  [3]

  [3]

  [1]

  [1]

Legjobb versenyző

  [6]

  [6]

  [5]

  [5]

  [4]

  [4]

  [9]

  [6+3]

  [8]

  [8]

  [8]

  [7+1]

  [4+4+3+1+1]

  [12]

  [12]

  [12]

  [9]

  [9]

  [12+12+9]

  [8+7+6+5+5+2]

  [12+7+5+2+2+1]

  [12+9+7]

  [8+8+6]

  [12+5]

 - 120 kg

 120+kg

Csapateredmények helyezések alapján

  [12+9+9+6+1]

  [9+9+8+6+5]

  [8+7+7+7+4+1]

 - 105 kg



BessenyeiG = Bessenyei Gy. Gimn., Kisvárda PéterAndr = Péter András Gimn., Szeghalom

Brassai S. = Brassai S. Gimn., Debrecen Radnóti = Radnóti Miklós Gimn., Szeged

Deák-Széch = Deák F. és Széch. Szki., Zeg. Révai M. = Révai Miklós Gimn., Győr

DeákF.Szki = Deák F. Szakképző, K.barcika SurányiE = Surányi Endre Szki., K.barcika

DrávaVölgy = Dráva Völgye Szki., Barcs Szeg.Csonk = Szegedi Műsz. Csonka J.Tagint.

Dunaferr = Dunaferr Szki., Dunaújváros Szeg.Fodor = SzSzKSz Fodor J. Tagint.

Energetika = Energetikai Szki., Paks Szeg.Gábor = Szegedi Műsz. Gábor D.Tagint.

Eötvös = Eötvös Középiskola, Heves Szeg.Vedre = SzSzKSz Vedres I. Tagint.

Hunyadi J. = Hunyadi J. Ált.Isk. Jánoshalma Széch.Kapo = SzéchenyiI.Ker. és Vend. Szki.

Széchenyi = Széchenyi I. Gimn., Szolnok

Jendrassik = Jendrassik-Venesz Szki., Veszprém VMASZK = VM ASZK Szakképző I. J.halma

Kontawig = Kontawig Műsz. Szki., Eger Újpesti = Újpesti Két Tan.nyelvű Szki.

PL. Név
Szül.

év
Testsúly WF Eredmény W.pts.

1 Imre Roland 1992 70,30 0,7469 130,0 135,0 140,0 135,0 100,83

4 Menyhei Dávid 1992 75,60 0,7086 135,0 140,0 142,5 140,0 99,20

6 Imre Márk 1992 66,65 0,7790 115,0 115,0 117,5 117,5 91,53

9 Kosaras Dávid 1993 77,40 0,6975 110,0 115,0 117,5 115,0 80,21

9 Fekete Bertold 1992 71,95 0,7341 100,0 102,5 105,0 105,0 77,08

11 Korsós Bence 1993 64,10 0,8046 80,0 85,0 85,0 80,0 64,30

7 Zilahi Ferenc 1993 79,35 0,6863 127,5 132,5 132,5 127,5 87,50

3 Kiss Róbert 1993 88,20 0,6451 125,0 130,0 130,0 125,0 80,63

4 Balázs Christoph 1993 83,05 0,6673 115,0 120,0 125,0 120,0 80,00

10 Rácz Milán 1993 75,55 0,7089 100,0 105,0 110,0 105,0 74,44

4 Völler Tamás 1992 105,15 0,5973 115,0 117,5 120,0 117,5 70,18

4 Kovács Szabolcs 1993 57,70 0,8845 75,0 77,5 80,0 77,5 68,55

12 Kalányos Dániel 1993 71,10 0,7406 90,0 100,0 100,0 90,0 66,60

14 Kovács Szabolcs Máté 1993 68,70 0,7603 80,0 85,0 85,0 85,0 64,62

1 Orosi József 1992 63,80 0,8078 120,0 125,0 130,0 130,0 105,00

2 Szabó László 1992 77,55 0,6966 130,0 140,0 145,0 145,0 101,00

5 Bódi Attila 1993 63,80 0,8078 97,5 105,0 107,5 105,0 84,80

2 Tóth Attila 1992 56,90 0,8964 90,0 95,0 95,0 90,0 80,60

11 Ötvös Zsolt 1992 73,85 0,7204 85,0 90,0 95,0 95,0 68,43

4 Szabó Dávid 1993 73,40 0,7235 125,0 127,5 127,5 125,0 90,43

9 Facol Gábor 1993 61,80 0,8305 92,5 95,0 100,0 95,0 78,89

9 Barthelme Gábor 1992 93,40 0,6269 100,0 105,0 110,0 110,0 68,90

6 Kovács Dániel 1992 84,95 0,6585 100,0 105,0 110,0 100,0 65,80

3 Vereb Milán 1992 52,95 0,9630 62,5 62,5 65,0 65,0 62,50

5 Balog Attila 1993 53,40 0,9547 47,5 52,5 55,0 52,5 50,12

6 Csányi Róbert 1993 55,45 0,9192 47,5 52,5 55,0 52,5 48,20

2 Szesze Dávid 1992 71,55 0,7371 115,0 125,0 127,5 127,5 93,98

5 Orgona Richárd 1993 81,25 0,6762 125,0 130,0 135,0 135,0 91,28

6 Máté Patrik 1993 93,50 0,6266 130,0 140,0 140,0 130,0 81,40

3 Máté Marcell 1992 110,95 0,5869 127,5 132,5 135,0 135,0 79,24

2 Pálinkás Gergő 1992 52,05 0,9803 50,0 57,5 65,0 65,0 63,71

8 Sós László 1993 62,65 0,8206 92,5 97,5 102,5 97,5 80,00

7 Tóbiás Ákos 1992 104,80 0,5980 120,0 125,0 130,0 130,0 77,00

10 Tasi Domonkos 1993 67,25 0,7733 90,0 95,0 100,0 95,0 73,47

10 Jávor Péter 1993 59,05 0,8655 75,0 80,0 85,0 80,0 69,00

7 Magyar Tibor 1993 83,70 0,6642 85,0 92,5 97,5 97,5 64,75

Csapateredmények wilks pontok alapján

All 3 Benchpress

 1 Energetikai Szki., Paks

The Team of  Energetikai Szki., Paks collected  513,22 points

 2 Deák F. és Széch. Szki., Zeg. 

The Team of  Deák F. és Széch. Szki., Zeg.  collected  461,38 points

 3 Mátészalkai Szakképző Iskola

The Team of  Mátészalkai Szakképző Iskola collected  439,95 points

 4 Bedő Albert Szki., Ásotthalom

The Team of  Bedő Albert Szki., Ásotthalom collected  416,87 points

 5 Surányi Endre Szki., K.barcika

The Team of  Surányi Endre Szki., K.barcika collected  409,68 points

 6 Radnóti Miklós Gimn., Szeged

The Team of  Radnóti Miklós Gimn., Szeged collected  365,22 points

 7 Dráva Völgye Szki., Barcs

Irinyi J. = Irinyi János Szki., K.barcika



1 Konrád Gergely 1992 81,80 0,6734 137,5 145,0 147,5 147,5 99,32

1 Sebestyén Tamás 1992 93,65 0,6261 140,0 147,5 150,0 150,0 93,92

2 Jeki Marcell 1993 87,60 0,6475 125,0 130,0 140,0 130,0 84,10

3 Dobai Ádám 1993 67,15 0,7743 115,0 120,0 125,0 125,0 96,78

3 Kurucz Márk 1993 63,40 0,8122 110,0 110,0 115,0 115,0 93,40

5 Hornyák Dávid 1992 98,60 0,6121 135,0 140,0 145,0 140,0 85,60

1 Kiss Róbert 1993 88,05 0,6457 140,0 142,5 142,5 142,5 92,01

4 Horváth István 1993 62,25 0,8252 105,0 110,0 115,0 110,0 90,70

2 Buczkó Dávid 1993 134,75 0,5622 107,5 112,5 120,0 112,5 63,24

1 Nagy Lóránt 1992 52,95 0,9630 90,0 95,0 97,5 95,0 91,40

6 Illés Dávid 1992 64,45 0,8009 102,5 102,5 105,0 102,5 82,09

8 Holló Richárd 1993 75,70 0,7080 115,0 120,0 122,5 120,0 84,00

5 Szabó Bence 1992 87,85 0,6465 105,0 110,0 112,5 110,0 71,10

4 Hódosi Balázs 1992 98,20 0,6131 140,0 142,5 142,5 140,0 85,80

11 Kunkli Zoltán 1993 80,45 0,6803 90,0 95,0 95,0 90,0 61,20

— Bajusz Dávid 1993 71,50 0,7375 100,0 100,0 100,0 Out

2 Semostyán Dávid 1993 60,35 0,8483 120,0 125,0 130,0 125,0 106,04

3 Hajós Bence 1993 79,60 0,6849 135,0 140,0 145,0 145,0 99,31

1 Perneki László 1992 111,85 0,5856 150,0 155,0 160,0 160,0 93,60

6 Kohl Ferenc 1992 82,25 0,6712 135,0 140,0 140,0 135,0 90,61

1 Köves-Nagy Attila 1992 56,60 0,9010 95,0 100,0 105,0 100,0 90,00

2 Apostol Erik 1992 93,85 0,6256 132,5 140,0 142,5 142,5 89,14

7 Gál István 1992 68,40 0,7630 115,0 120,0 125,0 115,0 87,70

3 Fekete Zoltán 1992 95,30 0,6211 140,0 142,5 142,5 140,0 86,90

5 Arató Roland 1992 73,35 0,7238 120,0 122,5 122,5 120,0 86,80

2 Vincze Sándor 1993 111,50 0,5861 135,0 140,0 145,0 145,0 84,98

7 Rimóczi Nándor 1992 65,10 0,7942 90,0 100,0 100,0 100,0 79,00

8 Barkó Zoltán 1993 71,75 0,7356 105,0 107,5 107,5 105,0 77,20

8 Csáki Ádám 1993 103,05 0,6016 120,0 125,0 130,0 125,0 75,00

 26 SzSzKSz Vedres I. Tagint.

 23 Péter András Gimn., Szeghalom

The Team of  Péter András Gimn., Szeghalom collected  79,42 points

 24 Bessenyei Gy. Gimn., Kisvárda

The Team of  Bessenyei Gy. Gimn., Kisvárda collected  77,24 points

 25 SzSzKSz Fodor J. Tagint.

The Team of  SzSzKSz Fodor J. Tagint. collected  75,20 points

 20 Berzsenyi Dániel Gimn. Marcali

The Team of  Berzsenyi Dániel Gimn. Marcali collected  86,95 points

 21 Békéscsabai Kp-i Szki. Trefort

The Team of  Békéscsabai Kp-i Szki. Trefort collected  86,86 points

 22 Brassai S. Gimn., Debrecen

The Team of  Brassai S. Gimn., Debrecen collected  84,98 points

The Team of  Dráva Völgye Szki., Barcs collected  277,42 points

 8 Kós Károly Ép.ip. Szki., Misko

The Team of  Kós Károly Ép.ip. Szki., Misko collected  275,88 points

 9 Deák F. Szakképző, K.barcika

The Team of  Deák F. Szakképző, K.barcika collected  246,03 points

 10 Révai Miklós Gimn., Győr

The Team of  Révai Miklós Gimn., Győr collected  173,58 points

 11 Eötvös Középiskola, Heves

The Team of  Eötvös Középiskola, Heves collected  156,07 points

 12 Közgazdasági Szki., Hajdúszob.

The Team of  Közgazdasági Szki., Hajdúszob. collected  147,06 points

 13 SzéchenyiI.Ker. és Vend. Szki.

The Team of  SzéchenyiI.Ker. és Vend. Szki. collected  106,04 points

 14 222.sz. Kiskunlacházi Szki.

The Team of  222.sz. Kiskunlacházi Szki. collected  99,31 points

 15 Szegedi Műsz. Csonka J.Tagint.

The Team of  Szegedi Műsz. Csonka J.Tagint. collected  93,69 points

 16 Hunyadi J. Ált.Isk. Jánoshalma

The Team of  Hunyadi J. Ált.Isk. Jánoshalma collected  90,61 points

 17 Széchenyi I. Gimn., Szolnok

The Team of  Széchenyi I. Gimn., Szolnok collected  90,10 points

 18 Kontawig Műsz. Szki., Eger

The Team of  Kontawig Műsz. Szki., Eger collected  89,14 points

 19 Újpesti Két Tan.nyelvű Szki.

The Team of  Újpesti Két Tan.nyelvű Szki. collected  87,75 points



1 Jároli András 1993 122,00 0,5728 125,0 127,5 130,0 127,5 73,00

3 Mürkl Péter 1993 58,90 0,8675 75,0 80,0 90,0 80,0 69,00

5 Nagy Dávid 1992 105,10 0,5974 110,0 115,0 120,0 115,0 68,70

13 Nagy József 1993 71,45 0,7379 80,0 90,0 90,0 90,0 66,40

6 Balla Csaba 1993 110,95 0,5869 110,0 115,0 115,0 110,0 64,56

15 Majer Dávid 1993 74,00 0,7193 75,0 80,0 80,0 80,0 57,50

 29 Szegedi Műsz. Gábor D.Tagint.

The Team of  Szegedi Műsz. Gábor D.Tagint. collected  66,41 points

 30 Dunaferr Szki., Dunaújváros

The Team of  Dunaferr Szki., Dunaújváros collected  64,56 points

 31 VM ASZK Szakképző I. J.halma

The Team of  VM ASZK Szakképző I. J.halma collected  57,54 points

The Team of  SzSzKSz Vedres I. Tagint. collected  73,03 points

 27 Jendrassik-Venesz Szki., Veszp

The Team of  Jendrassik-Venesz Szki., Veszp collected  69,40 points

 28 Irinyi János Szki., K.barcika

The Team of  Irinyi János Szki., K.barcika collected  68,70 points


